
富山県IoT推進コンソーシアム全体会
AI×IoTフォーラム

「AI・IoTツール展示会」出展企業・団体募集
のご案内

出展のお申し込み

　時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。
　日頃から当コンソーシアムの活動に格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。
　さて、来る令和2年３月26日(木)開催の「AI×IoTフォーラム／富山県IoT推進コン
ソーシアム全体会」におきまして、AI・IoTツール等の展示ブースを設け、参加者向け
にご紹介いただく場を設ける予定としております。
　つきましては、貴社でお取扱いのAI・IoTツール等の紹介を希望される場合は、
下記要項をご確認の上、３月6日（金）までに事務局あてにご連絡いただきますようお
願いいたします。　

お申し込みいただいた企業・団体様には事務局より出展希望内容等について詳しくお伺い
させていただいます。その内容をふまえ、正式な出展決定のお知らせをいたします。

出展をご希望される方は、必要事項「企業・団体名／ご担当者名／ご連絡先（電話番号・メールアドレス）
／出展概要」を明記の上、下記宛にEメールまたは、FAXにてお申し込みください。

株式会社スカイインテック 広告事業部内 担当／大浦
TEL.076-431-8366

「AI×IoTフォーラム/富山県IoT推進コンソーシアム全体会」運営事務局

076-443-1088ai-iot@skyintec.co.jpE-mail FAX

お申込み締切 令和2年3月6日（金）

出展要項
■会  期 令和2年3月26日（木） 13:30～17:00 （開場13：00）

■主  催 富山県 ・ 富山県IoT推進コンソーシアム

■募集小間数 10小間程度

■出展形態 長机（1,800mm×600mm） 1台・バックパネル（ポスター等掲出用）／小間

■出展料 無料

■目  的 AI・IoTツールの最新動向や製品・サービスなどに触れながら、参加者同士の交流・情報
交換・商談などAI・IoT導入・活用機会を創出するもの

■会  場 ANAクラウンプラザホテル富山 3階「鳳」 （富山市大手町2番3号）

※富山県IoT推進コンソーシアムより業務委託を受けて運営しています。


